
平成２４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月3日 農林水産課 加太地区魚礁設置工事 17,820,000 円 0 円 別添 平成24年7月7日 から 15,150,000 円

土木工事業 9:30 12000073 和歌山市加太地先 165 日 15,150,000 円 0 平成24年12月18日 まで 85.02 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月3日 道路管理課 
既設舗装修繕工事（楠見地区善
明寺地内）

8,675,000 円 0 円 別添 平成24年7月7日 から 7,230,000 円

ほ装工事業 10:10 12000060 和歌山市善明寺地内 90 日 7,230,000 円 0 平成24年10月4日 まで 83.34 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月6日 道路管理課 道路修繕工事　宮北地区納定 3,249,000 円 0 円 別添 平成24年7月11日 から 2,680,000 円

土木工事業 10:10 12000076 和歌山市納定地内 95 日 2,680,000 円 0 平成24年10月13日 まで 82.49 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月6日 耕地課 農道改良工事　東山東地区永山 1,410,000 円 0 円 別添 平成24年7月11日 から 1,190,000 円

土木工事業 10:50 12000077 和歌山市永山地内 90 日 1,190,000 円 0 平成24年10月8日 まで 84.40 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月6日 下水道建設課 
中央処理区支線工事その９関連
工事

3,750,000 円 0 円 別添 平成24年7月11日 から 3,130,000 円

ほ装工事業 11:30 12000075 和歌山市関戸１丁目地内 80 日 3,130,000 円 0 平成24年9月28日 まで 83.47 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月10日 営繕課 
和歌山市民会館駐車場精算機増
設工事

13,410,000 円 0 円 別添 平成24年7月13日 から 11,600,000 円

電気工事業／
機械器具設置

工事業
9:30 12000078 和歌山市伝法橋南ノ丁７番地 80 日 11,600,000 円 0 平成24年9月30日 まで 86.50 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月17日 下水道建設課 中央処理区支線工事その１５ 40,140,000 円 0 円 別添 平成24年7月20日 から 33,810,000 円

土木工事業 9:30 12000084
和歌山市築港３丁目地内、湊御
殿２丁目地内、堀止西１丁目地
内

160 日 33,810,000 円 0 平成24年12月26日 まで 84.23 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月17日 教育施設課 
平成２４年度藤戸台小学校屋外
プール建設電気設備工事

9,100,000 円 0 円 別添 平成24年7月21日 から 7,840,000 円

電気工事業 10:10 12000081
和歌山市栄谷９７４番地の２４
５

253 日 7,840,000 円 0 平成25年3月30日 まで 86.15 ％

16

工事種別

5
（株）坂口興業   （株）山水組   （株）第三港湾建設   福興建設
（株）   （株）和歌山建材リサイクルセンター

工事場所

淺川道路（株）   亀井建設工業（株）   （株）希真産業   （株）
幸輝開発   （株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組
（株）杖村舗装建設   （株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗
道建設（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工
業   佳江建設（株）   （有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）山水組

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

淺川道路
（株）

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）江川組   角谷産業（株）   （株）環境クリーンサービス
（株）北内組   紀宝電設（株）   （有）弘成開発   こうの組   根
田建設（株）   五大建設工業   （株）田中建設   （株）テイク産
業   （株）日紀建設   （株）緑   宮武工業（有）   （株）森上土
木   山博組   （有）芳野組

17
（株）森上土
木

4

（有）アクアテック   安全工業（株）   井口建設   上野造園
（有）栄起創建   （株）桜花園   海晴工業（株）   （株）協和開
発   庄司建設工業   （株）創和建設   大徹建設   力土建（有）
智代美建設（株）   （株）東部建設   （株）東陽園建設   （有）
西尾組   （有）方希産業   松浦舗道建設（株）   （株）矢田建設
（有）ユートピア建設   （株）吉本園芸   （株）和歌山植林建設
（有）和歌山ライン

23
（株）吉本園
芸

淺川道路（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝
開発   （株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖
村舗装建設   （株）藤本水道   益田工業（有）   松浦舗道建設
（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   佳
江建設（株）   （有）和西建設

16
木下建設
（株）

6
（株）川端組   （有）新和電機   （株）城栄テック   （株）土井
電設工業   （株）冨士商會   古川電設（株）   （株）山口電気
和大興業（株）

8
（有）新和電
機

5

（株）青木工業所   （株）桂組   角谷産業（株）   上起建設
（株）   城善建設（株）   （株）城南建設   （株）関組   太陽建
設（株）   （株）中山建設   （有）西尾組   原実業   （株）丸和
商会   （株）柳原重機工業   和大興業（株）

14
角谷産業
（株）

8

岩崎電機設備   （株）クレナス   （有）新和電機   武内電気
（株）   （株）土井電設工業   西山電機工業（株）   （株）ハタ
ノ設備   初島電設（株）   古川電設（株）   和歌山住設（株）
和歌山パナシステム（株）   和大興業（株）

12
和歌山住設
（株）

7



平成２４年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月17日 教育施設課 
平成２４年度藤戸台小学校屋外
プール建設機械設備工事

25,640,000 円 0 円 別添 平成24年7月20日 から 22,370,000 円

管工事業 10:40 12000080
和歌山市栄谷９７４番地の２４
５

254 日 22,370,000 円 0 平成25年3月30日 まで 87.25 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月20日 教育施設課 楠見西小学校渡り廊下改修工事 2,481,000 円 0 円 別添 平成24年7月26日 から 2,150,000 円

建築工事業 13:40 12000089 和歌山市市小路３１番地 60 日 2,150,000 円 0 平成24年9月23日 まで 86.66 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月20日 営繕課 太田寄贈建物解体撤去工事 787,000 円 0 円 別添 平成24年7月26日 から 690,000 円

建築工事業／
とび・土工工

事業
14:10 12000087 和歌山市太田６５２番地 90 日 690,000 円 0 平成24年10月23日 まで 87.67 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月27日 道路管理課 
既設舗装修繕工事　湊地区湊５
丁目

3,410,000 円 0 円 別添 平成24年8月1日 から 2,830,000 円

ほ装工事業 13:40 12000090 和歌山市湊５丁目地内 90 日 2,830,000 円 0 平成24年10月29日 まで 82.99 ％

事後審査型一
般競争入札

平成24年7月27日 教育施設課 
楠見東小学校パソコン教室冷暖
房設備工事

2,886,000 円 0 円 別添 平成24年8月1日 から 2,500,000 円

管工事業 14:20 12000093 和歌山市善明寺１５０番地の１ 80 日 2,500,000 円 0 平成24年10月19日 まで 86.63 ％

（株）青木工業所   （株）小薮設備   （有）泰久設備工業   西岡
設備工業（株）   和歌山配管工事（株）

5
和歌山配管工
事（株）

10
多喜建設（株）   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設   橋本建
設工業

4 橋本建設工業

9

（有）栄起創建   （株）希真産業   （株）幸輝開発   （株）創和
建設   力土建（有）   保田建設（株）   和大興業（株）

7
（株）幸輝開
発

12

淺川道路（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   （株）幸輝
開発   （株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）杖
村舗装建設   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   三笠建設
（株）   （株）三﨑工業   （有）山口工業   佳江建設（株）
（有）和西建設

15
（有）和西建
設

11

（株）青木実業   有田住宅設備（株）   （有）栄起創建   （株）
藤島建設   （株）藤本水道   和歌山配管工事（株）

6
（有）栄起創
建

13


